
Фонд содействия развитию культуры и спорта 

«Всемирная Эстафета Гармонии» 
 

ул. Костякова, 10-284, Москва, 127422, ИНН 7713387843 КПП 771301001  
тел. + 7 916 154 65 44 факс +7 499 159-14-09  

russia@worldharmonyrun.org  www.worldharmonyrun.org/russia 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2013                                                                                                                 № 1 

г. Москва 
 
 
 

 
               В связи с предстоящим проведением факельной эстафеты «Всемирный Бег 
Гармонии» в субъектах Российской Федерации в 2013 году: 
 

1. Создать Оргкомитет факельной эстафеты «Всемирный Бег Гармонии» в РФ в 2013 
году (приложение №1). 
 

2. Разработать и утвердить Положение о проведении факельной эстафеты 
«Всемирный Бег Гармонии» на территории Российской Федерации в 2013 году. 

 
 
 
 
 
Президент  
ФСКС «Всемирная Эстафета Гармонии»                                                               О.П. Кетова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Фонд содействия развитию культуры и спорта 

«Всемирная Эстафета Гармонии» 
 

ул. Костякова, 10-284, Москва, 127422, ИНН 7713387843 КПП 771301001  
тел. + 7 916 154 65 44 факс +7 499 159-14-09  

russia@worldharmonyrun.org  www.worldharmonyrun.org/russia 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение №1 
к приказу №1 от 11.01.2013 

 
 
 
 
 

Состав 
Оргкомитета факельной эстафеты  

«Всемирный Бег Гармонии» в Российской Федерации  
в 2013 году 

 
 
Председатель – Александр Вилливич Арнст, 
                        исполнительный директор факельной эстафеты «Всемирный Бег Гармонии» 
 
 
Члены Оргкомитета: 
 

1. Кетова Ольга Петровна, 
президент Фонда содействия культуре и спорту «Всемирная Эстафета Гармонии» 

2. Киндишева Ольга Павловна,  
секретарь факельной эстафеты «Всемирный Бег Гармонии» 

3. Лазарев Денис Владимирович,  
координатор маршрутов факельной эстафеты «Всемирный Бег Гармонии» 

4. Ярославцев Михаил Владимирович 
 
 
 
 
 
 
Президент  
ФСКС «Всемирная Эстафета Гармонии»                                                            О.П. Кетова 
 
 
 
  



Фонд содействия развитию культуры и спорта 

«Всемирная Эстафета Гармонии» 
 

ул. Костякова, 10-284, Москва, 127422, ИНН 7713387843 КПП 771301001  
тел. + 7 916 154 65 44 факс +7 499 159-14-09  

russia@worldharmonyrun.org  www.worldharmonyrun.org/russia 
 
 
 
 

 

   
ПРИКАЗ 

 

Номер 
документа Дата составления 

  
о назначении на должность 2-т 11.01.2013 

         Приказываю: 
 
назначить Александра Вилливича Арнста 

на должность исполнительного директора факельной эстафеты "Всемирный Бег 
Гармонии" с 11 января 2013 года по 10 января 2016 года. 

Выполнение должностных обязанностей осуществляется на общественных началах. 

 

 
 
Президент  
ФСКС «Всемирная Эстафета Гармонии»                                                                О.П. Кетова 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлен      11 января 2013 г. 
 


	Order_1  Jan_11_2013
	/Фонд содействия развитию культуры и спорта
	«Всемирная Эстафета Гармонии»

	Application_to_Order_1
	/Фонд содействия развитию культуры и спорта
	«Всемирная Эстафета Гармонии»

	Order_2 Jan_11_2013
	/Фонд содействия развитию культуры и спорта
	«Всемирная Эстафета Гармонии»


